様式８                         【市長あて】

経営改善等確認書

                         令和  年  月  日

 函館市長 様

                中小企業者 住所

                      氏名

  上記の中小企業者は，下記のとおり，当機関の経営指導を受け，経営改善に

努めていることから，函館市中小企業融資制度において，       資金

の優遇利率を適用します。

記

【経営指導内容】

【経営改善内容】

                 機関名              印

                            【金融機関あて】

経営改善等確認書

                         令和  年  月  日

             様

                中小企業者 住所

                      氏名

  上記の中小企業者は，下記のとおり，当機関の経営指導を受け，経営改善に

努めていることから，函館市中小企業融資制度において，       資金

の優遇利率を適用願います。

記

【経営指導内容】

【経営改善内容】

                 機関名              印

※経営指導している機関と融資を実行する金融機関が同一の場合には，

金融機関あての確認書を省略することができます。